государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа с. Екатериновка муниципального района Красноярский

Самарской области

446371, Самарская область, муниципальный район Красноярский, с. Екатериновка, ул.

Шоссейная 25, тел. 8(846-57)72-1-11, 8(846-57)72-1-48, e-mail: ekater_sch@samara.edu.ru, сайт

школы: http://ekaterinovka.yartel.ru/

П Р И К А З

от «01» сентября 2023 г. с. Екатериновка № 184/2 - ОД

«О создании школьной службы медиации»

В связи с распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2014 года №

1430-р «О концепции развития до 2017 года сети служб медиации в целях реализации

восстановительного правосудия в отношении детей», с целью обеспечения защиты прав

равных возможностей и интересов детей, создания условий для формирования

безопасного образовательного пространства, снижения числа правонарушений и

конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, социальной реабилитации их

участников на основе принципов медиации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ с. Екатериновка школьную службу

медиации на 2023/24 учебный год.

2. Куратором школьной службы медиации назначить педагога-психолога

Рудакову Ю.А.

3. Утвердить список членов Школьной службы медиации в

следующем составе:

 Родители:

- Синяева Наталья Владимировна

- Кузьмина Нина Сергеевна

Педагоги:

- Невзорова Т.В.- зам. дир по УВР

- Тыганова Л.А. – зам. дир по ВР

 Обучающиеся:

- Палаткин Роман – ученик 9 класса;

- Бакирян Степан – 11 класс;

- Тимофеева Анастасия – 8 класс;

- Которова Виктория – 8 класс;

- Рудаков Богдан – 8 класс

4. Утвердить план работы школьной службы медиации

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ с.Екатериновка:                                                     / Захарова И.А/.

http://ekaterinovka.yartel.ru/

		2023-10-15T17:47:17+0300
	Захарова Инна Аркадьевна